De wedstrijd wordt verreden onder auspicién van de KNSB

44,

VOLHARDING BOKAAL

2 MAART 2024

VAN 17:00 UUR TOT &1:40 UUR

o %

Organiserende Vereniging

LANGEDLUK



Deelnemende verenigingen aan de 44e Volharding Bokaal:

1.  Alkmaarsche lsclub - Alkmaar

2. HSC De Draai - Heerhugowaard
3.  lsclub Uitgeest - Uitgeest

4.  Limmer lsclub - Limmen

5.  Noordkop Skating - Waarland

6. STG Hoorn - Hoorn

7. STG Geestmerambacht - Langedijk

8.  STG Sportclub Chronos - Bergen & Schoorl

Kijk ook eens op de website van onze vereniging:

www.stggeestmerambacht.nl

LANGEDUK



Volharding Bokaal, 2 maart 2024
Kunstijsbaan De Meent-Bauerfeind te Alkmaar

LANGEDIJK

Dit jaar alweer de vierenveertigste editie van de wedstrijd om de Volharding Bokaal op kunstijsbaan De
Meent te Alkmaar. Dit jaar zijn er 8 verenigingen die tegen elkaar strijden. Dit toernooi zijn de paren
gevormd door, afzonderlijk voor elke categorie, te kijken naar de door de deelnemers gereden snelste
seizoentijden. Daarna is de startvolgorde geloot. Wij hopen hierdoor veel spannende ritten te krijgen.
Schaatstrainingsgroep Geestmerambacht wenst één ieder een sportieve en succesvolle deelname toe
aan dit toernooi om de Volhardingbokaal.

Schaatstrainingsgroep Geestmerambacht
Erwin van Eis, wedstrijd codrdinator

Medewerkers:

Scheidsrechter

Starters

Hulpstarters

Hoofd jurykamer
Speaker
ET Monitor

Computer (Vantage)
en uitslagverwerking

Tijd opname

Ronde verificateur
Catering

Algehele leiding

Joost Bergsma
Melis Schaap

Dick Posch
Ton Groen

Max Hofmann
Dirk Molenaar

John Brunen
Ria Binnendijk
Ben Bakker

Kees-Jan Bos
Erwin van Eis

Jeroen Goedbloed
Frank Miedema
Sten Albracht
Rene Visser
Ramona Bruin
Marvin Brunen
Marianne Visser
Sophie Schotten

Lance Brunen
Linda Brunen

Dirk Molenaar

Alkmaar
Heemskerk

Alkmaar
Alkmaar

Zuid-Scharwoude
Zuid-Scharwoude

Broek op Langedijk
Zuid Scharwoude
Broek op Langedijk

Alkmaar
Alkmaar

Oudkarspel
Oudkarspel
Noord-Scharwoude
Noord-Scharwoude
Broek op Langedijk
Broek op Langedijk
Noord-Scharwoude
Heiloo

Broek op Langedijk
Broek op Langedijk

Zuid-Scharwoude



(\ fysiotherapie & .
)

/

FYSIOTHERAPIE MUDA

Anna van Saksenstraat 58

Noord Scharwoude
l I a o 0226-797940
7]

info@fysiotherapiemuda.nl

\3 ZwangerFit \, MamaFit

fysiotherapie Muda

fysiotherapie Muda

Ben Bakker
Parketteur

voor al Uw parketwensen

Specialist in tapisvioeren

Adresgegevens

TheoSchilder Tweewielers
Koedijkerstraat 31
1823CR Alkmaar
Tel: 072 5112042
Fax: 072 5124652
E-mail: info@theoschilder.nl




TIJ DSCH E MA (Behoudens niet te voorziene omstandigheden)

Wedstrijd Volharding Bokaal 44ste editie
Locatie Alkmaar, ijsbaan 'De Meent'
Datum 2 maart 2024 ~ LANGEDUK
Aanvang wedstrijd 17:00
Wedstrijd 17:30 tot 21:30
Algemeen Gepland
Afstand Afstand | Aantal
nr. Groepscategorie |D/H |Wedstrijdcategorie (meter) | deelnemers | Aanvang Einde
1| Heren groep A Heren |Pupillen 500 7 17:30:00 17:34:30
2 | Dames groep A Dames | Pupillen 500 8 17:34:30 17:39:00
3 | Heren groep B Heren | Junioren C 500 7 17:39:00 17:43:30
4 | Dames groep B Dames | Junioren C 500 8 17:43:30 17:48:00
Baanverzorging 17:48:00 18:03:00
5 | Heren groep C Heren | Junioren B of A 500 8 18:03:00 18:07:30
6 | Dames groep C Dames | Junioren B of A 500 8 18:07:30 18:12:00
7 | Heren groep D Heren | Neo-senioren of senioren 500 8 18:12:00 18:16:30
8 | Dames groep D Dames | Neo-senioren of senioren 500 8 18:16:30 18:21:00
Baanverzorging 18:21:00 18:36:00
9 | Heren groep E Heren |Veteranen 500 8 18:36:00 18:40:30
10 | Heren groep A Heren |Pupillen 500 7 18:40:30 18:45:00
11 | Dames groep A Dames | Pupillen 500 8 18:45:00 18:49:30
Baanverzorging 18:49:30 19:04:30
12 | Heren groep B Heren | Junioren C 1000 7 19:04:30 19:09:30
13 | Dames groep B Dames | Junioren C 1000 8 19:09:30 19:14:30
14 | Dames groep C Dames | Junioren B of A 1000 8 19:14:30 19:19:30
Baanverzorging 19:19:30 19:34:30
15 | Heren groep D Heren | Neo-senioren of senioren 1000 8 19:34:30 19:39:30
16 | Dames groep D Dames | Neo-senioren of senioren 1000 8 19:39:30 19:44:30
Baanverzorging 19:44:30 19:59:30
17 | Heren groep C Heren | Junioren B of A 1500 8 19:59:30 20:06:30
18 | Heren groep D Heren | Neo-senioren of senioren 1500 8 20:06:30 20:13:30
Baanverzorging 20:13:30 20:28:30
19 | Dames groep D Dames | Neo-senioren of senioren 1500 5 20:28:30 20:33:45
20 | Heren groep E Heren |Veteranen 1500 7 20:33:45 20:40:45
Baanverzorging 20:40:45 20:55:45
21 | Heren groep D ’ Heren ’ Neo-senioren of senioren 3000 8 20:55:45 21:09:45




Tilles KramerSLAGERIJ

Jilles Kramer U mag ons bellen op: Ons mail adres
Winkelcentrum Broekerveiling 0226-312618 is:info@yjilleskramer.nl
Marktplein 7 Facebook

1721 CK Broek op Langedijk JillesKramerSlageri

‘Bent u supporter qf Eam})ioenen waar haalt u de bloemen?

®WSpaansen Aloesr~_en

Dmysstmat 714 Voorﬁurggracﬁt 204 A
1724NR OudEarsye[ 1722GV Zuid - Scharwoude
0226-314218 0226-314218

Eesteﬂén@syaansenﬁ[oemen.info

Ten Bruggencate

Tankstation, Carwash & Oliehandel




Toernooirecords

Bijgewerkt tot en met 43¢ editie 2023

Volharding bokaal sinds 1979 georganiseerd door STG Geestmerambacht.

Nr

© 00 N o U b~ W N R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Afstand

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1000 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
3000 m

Categorie
Pupillen
Pupillen
Junioren C
Junioren C
Junioren B & A
Junioren B & A
Neo & Senioren
Neo & Senioren
Veteranen
Junioren C
Junioren C
Junioren B & A
Neo & Senioren
Neo & Senioren
Junioren B & A
Neo Senioren
Neo Senioren
Veteranen

Senioren

Geslacht
Heren
Dames
Heren
Dames
Heren
Dames
Heren
Dames
Heren
Heren
Dames
Dames
Heren
Dames
Heren
Dames
Heren
Heren

Heren

Tijd

44.73
44.29
39.20
43.16
38.35
42.56
37.67
42.31
41.12
1.20.53
1.26.70
1.26.17
1.14.41
1.25.21
1.57.73
2.11.33
1.52.34
2.03.80
4.04.94

Naam

Jason Steman
Rachelle van de Griek
Thom de Vries

Bente Driessen

Lars Elgersma
Rachelle van de Griek
Lars Elgersma

Linda Komen

Han Kamminga

Tijn Smit

Robin Groot

Paulien Verhaar

Lars Elgersma
Janneke Winkel

Kai Bloedjes

Janneke Winkel
Michael Kaatee

Jan Berkhout

Miel Rozendaal

LANGEDIJK

Jaar
2011
2012
2016
2016
2002
2014
2007
2016
2015
2016
2015
2016
2006
2004
2009
2004
2006
2003
2004



Winnaars Volhardingbokaal voorgaande 10 edities

Vereniging Jaar Punten
Alkmaarsche lJsclub 2023 103*
Alkmaarsche lsclub 2020 246
Alkmaarsche lsclub 2019 230
Alkmaarsche lsclub 2018 256
Alkmaarsche lsclub 2017 308
Alkmaarsche lsclub 2016 368
Alkmaarsche lsclub 2015 312
Alkmaarsche lsclub 2014 301
Alkmaarsche lJsclub 2013 292
Alkmaarsche lsclub 2012 307

*Sinds editie 43 zijn er 21 afstanden i.p.v. 29 in voorgaande edities.

Progressie bokaal 43¢ editie (2023) op basis van 21 afstanden

Vereniging Punten 42¢ editie Punten 41° editie Progressie
Sportclub Chronos 97 91 6

STG Geestmerambacht 97 104 -7
STG ‘t Zwanenwater 67 78 -11
Limmer lsclub 97 126 -29
Noordkop Skating 80 125 -45
HSC de Draai 94 143 -49
Alkmaarsche lJsclub 103 178 -75
lJsclub Uitgeest* 70 0 70

*Deze ijsclub was voorgaande editie geen deelnemer.

Winnaars Progressiebokaal voorgaande 5 edities

Vereniging Editie Jaar
Sportclub Chronos 43¢ 2023
Limmer lJsclub / lJsclub Uitgeest 422 2020
STG 't Zwanenwater 41°¢ 2019
STG Hoorn 40¢ 2018
Noordkop Skating 39¢ 2017

LANGEDIJK



Puntentelling 44e Volhardingbokaal — 2 maart 2024

500 Meter 1000 Meter 1500 Meter 3000 Meter
LANGEDUK
112131 4 5 6 7 8 | 9| 10| 11 |12 13 14 15 16 17 18 19 | 20 | 21 TOTAAL
Vereniging HP | DP | HC | DC | HB/A | DB/A | HN/S |DN/S| HV | HP | DP | HC | DC | DB/A | HN/S | DN/S | HB/A | HN/S | DN/S | HV | HN/S | Punten Plaats

Alkmaarsche lJsclub

HSC De Draai

lJsclub Uitgeest

Limmer lJsclub

Noordkop Skating

Sportclub Chronos

STG Hoorn

STG Geestmerambacht

Nr. 1 ontvangt 8 punten, nr. 2 ontvangt 7 punten, nr. 3 ontvangt 6 punten, nr. 4 ontvangt 5 punten, nr. 5 ontvangt 4 punten, nr. 6 ontvangt 3 punten, nr. 7 ontvangt 2 punten en
de nr. 8 ontvangt 1 punt. Als er in een categorie geen rijder start, worden er geen punten ontvangen.



Starlijst 44e editie Volharding Bokaal, 2 maart 2024
Kunstijsbaan De Meent-Bauerfeind te Alkmaar

LANGEDIJK

Voor de coaches/trainers van de deelnemende verenigingen is er een geprinte versie van het
programmaboekje inclusief startlijst beschikbaar bij de jurykamer.

De rijders, rijdster en alle andere bezoekers kunnen de startlijst via de Sportity app oproepen. De app
kunt u downloaden via Google Play store en Apple store:

Downloadlink Google Play Store Sportity app

=
Downloadlink Apple Store Sportity app -/-/)

Via de app Sportity kan je allerlei informatie vinden over de wedstrijden die gereden worden op de ijsbaan
in Alkmaar. De informatie wordt gedeeld vanuit Schaats Federatie Alkmaar. De informatie bestaat o.a. uit:
- Wedstrijdschema
- Startlijsten
- Tijdschema’s
- Uitslagen (live)

Bij de eerste keer opstarten van de app, kan je bij “Event Password” de code BAAN-ALK gebruiken.

Hiermee kom je direct op de pagina van onze ijsbaan. Zodra de startlijst beschikbaar wordt gesteld
wordt deze zichtbaar in de app.



